Desafio de Pedal, Caminhada e Corrida de Rua - 2025 - Terra Roxa - SP

FAIXA ETARIA - CORRIDA 5KM

MASCULINO DE 00 ATE 13 ANOS

MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
1 14 BRUNO LUCENA M 0 MO0013 S
MASCULINO DE 14 ATE 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
1 19 PEDRO HENRIQUE MACEDO PEREIRA M 14 M1419 S ASSESSORIA CARLOS
CHAVES
2 4 NICOLAS APARECIDO FERREIRA M 19 M1419 S
3 25 PEDRO ATANAZIO PAIS M 18 M1419 S
MASCULINO DE 20 ATE 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
1 76 LUCAS BUZZINI M 27 M2029 S BUZZINI ASSESSORIA
ESPORTIVA
2 5 RAFAELSILVA M 29 M2029 S PIRATAS DO ASFALTO
53 LUAN PEREIRA DA SILVA M 28 M2029 S
4 81 EDUARDO KIMURA SITA MARTINS M 24 M2029 S ASSESSORIA CARLOS
CHAVES
5 27 CESAR SAMPAIO PAVANI M 26 M2029 S
49 YUNES HENRIQUE FOLETO MATARELI M 27 M2029 S
7 38 MURILO SOARES M 26 M2029 S CAMILA CORREA

MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe
E
1 31 MARCELO AUGUSTO FAGUNDES M 36 M3039 S MF ENDEURANCE
2 96 DANILO PAIXAO M 33 M3039 S CARLOS CHAVES
RUNING
75 ROGERIO RAMOS DE LIMA M 34 M3039 S NENHUM
4 91 MIZAEL LEAL DA SILVA M 38 M3039 S ASSESSORIA CARLOS
CHAVES
5 71 EDUARDO MONACO GIANELLO M 36 M3039 S
6 92 LUAN FERREIRA VAZ M 38 M3039 S ASSESSORIA CARLOS
CHAVES
7 94 YURI ALVES DA SILVA M 37 M3039 S ASSESSORIA CARLOS
CHAVES
8 95 CARLOS ALBERTO PEREIRA CHAVES M 38 M3039 S ASSESSORIA CARLOS
CHAVES

23/11/2025 - 10:19:48

Tempo
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FAIXA ETARIA - CORRIDA 5KM

RENAN MOTTA MOREIRA

MASC

M 32 M3039 S

MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Atleta

KRISTIAN FRANKLIN MENDES
RODRIGO DIAS BELUZO

EDUARDO LUIZ DEVATZ
JULIO CESAR DOS SANTOS

ALESSANDRO NASCIMENTO
VALDINEI APARECIDO DOS SANTOS
FABIANO GARCIA

EUJACIO MANOEL CHAVES MEIRA

LEONARDO ALENCAR
WELLINGTON PIANO
MARCELO MARINO TOLLER
ALESSANDRA AMANCIO VIEIRA

OSVALDO GOMES DA ROCHA JUNIOR
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MASCULINO DE 50 ATE 99 ANOS

Atleta

PAULO MARCOS BEZERRA

ADEMILSON ROGEL COSTA

APARECIDO CONCEICAO PEREIRA
ADENILSON LUIS DALMAZO
DENIZON GONCALVES DE QUEIR
JOSE BOCALETT

PAULO CEZAR MALERBA DE OLIVEIRA

NILTON HENRIQUE NUNES PEREIRA

23/11/2025 - 10:19:48
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Equipe

PIRATAS DO ASFALTO

MF ENDURANCE
TEAM

CARLOS CHAVES

ASSESSORIA CARLOS
CHAVES

G3MOVE
MF ENDURANCE

ASSESSORIA CARLOS
CHAVES

ASSESSORIA CARLOS
CHAVES

ACADEMIA G3 MOVE

Equipe

PIRATAS DO
ASFALTO-
VIRADOURO-SP.

ASSESSORIA CARLOS
CHAVES

ABA BEBEDOURO
CARLOS FREITAS

ASSESSORIA CARLOS
CHAVES

00:46:46

Tempo

00:19:10
00:20:35

00:21:54
00:22:01

00:22:08
00:22:35
00:23:07

00:27:13
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01:20:02

Tempo

00:21:02

00:22:10
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00:23:53
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00:26:06
00:29:04

00:29:59
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